Tatyana.Y.Ponfilenok@sibir.rt.ru 

Предмет договора 

Лот № 1 

Поставка проводов связи для нужд филиалов Сибирского Макрорегиона ПАО 

«Ростелеком». 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора (цене Лота) 

Лот № 1 

Начальная (максимальная) цена договора: 48 266 062,64 (Сорок восемь 

миллионов двести шестьдесят шесть тысяч шестьдесят два) рубля 64 копеек без 

учета НДС.  

Начальная (максимальная) цена единицы товара, работы, услуги: Начальные 

(максимальные) цены единиц товаров, работ, услуг указаны в разделе IV. 

«ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ».  

Внести изменения в части Место, дата и время начала и окончания срока подачи Заявок на